
ZARZĄDZENIE NR 254/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lutego 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody Aresztowi  Śledczemu w Krakowie na zawarcie kolejnych
umów najmu części nieruchomości zlokalizowanej w Krakowie przy ul. Montelupich 7.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się,               
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę Aresztowi Śledczemu mieszczącemu się przy ul. Montelupich 7     

w Krakowie na zawarcie kolejnych umów najmu części nieruchomości zlokalizowanej          
w Krakowie przy ul. Montelupich 7 w obrębie 8 jednostka ewidencyjna Śródmieście,
stanowiącej własność Skarbu Państwa, pozostającej w trwałym zarządzie Aresztu Śledczego 
w Krakowie – po zrealizowaniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.           
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn.zm.),                  
z następującymi podmiotami:

1) firmą „Coca-Cola Beverages Polska Sp. z o.o.” ul. Annopol 20, Warszawa,          
na okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku – lokalu o powierzchni   
1 m kw. w budynku usytuowanym na działce nr 87, na cele sprzedaży napojów      
z automatu 

2) firmą „Małopolskie Centrum Zabezpieczeń ART.DELET” Al. Jana Pawła 68,     
31-571 Kraków, na okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku –
części dachu o pow. 6 m kw. budynku usytuowanego na działce nr 99, na cele 
reklamy firmy DELET

3) firmą „WARSCHER’S Sp. z o. o.” ul. Makuszyńskiego 15, 31-572 Kraków,        
na okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku – części lokalu biura 
przepustek o pow. 1 m kw. usytuowanego na działce nr 99, na cele sprzedaży 
gorących napojów z automatu

4) firmą „JOY COMPUTER Sp. z o. o.” ul. Grzegórzecka 103, 31-559 Kraków,      
na okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku – ściany o pow. 18 m 
kw. budynku usytuowanego na działce nr 99, na cele reklamowe

5) firmą „ANWA Sp. z o.o.”Al. Pokoju 57, 31-564 Kraków, na okres od 1 stycznia 
2010 roku do 31 grudnia 2010 roku – części dachu o pow. 14 m kw. budynku 
usytuowanego na działce nr 99, na cele reklamowe



6) firmą „STROER Promocja Plakatu Sp. z o.o.” ul. Belwederska 6, 00-762 
Warszawa, na okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku –
balustrady metalowej i ogrodzenia o pow. 122,4 m kw. usytuowanych na działce 
nr 100, na cele reklamowe.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


